

---

## **PACHET PRODUSE PAPETARIE**

I.D.: 50159802

---

Data publicarii	30.09.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.816,20 RON - 2.816,20 RON

---

Descriere: Denumire UM Cant. de livrat Pret fara Tva Valoare fara Tva HARTIE COPIATOR A4 VARICOPY buc 50 11.99 599.5 PIX ROSU CU GEL 0.5MM JAZZ buc 100 1.1 110 PIX NEGRU CU GEL 0.5MM JAZZ buc 50 1.1 55 FOLII PROTECTIE A4 NOKI 30 MIC 100/SET Set 10 6.2 62 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5 CM NOKI BLEUMARIN buc 50 4.85 242.5 CAPSE 24/6 NOKI buc 100 0.76 76 BANDA ADEZIVA TESA 48X66 TRANSPARENTA buc 10 3.9 39 BANDA ADEZIVA 18MMX27M DELI buc 10 0.65 6.5 BANDA MARCARE 33X50MM ROSU/ALB buc 20 27 540 PERFORATOR 25COLI buc 10 15.25 152.5 CAPSATOR 24/6 20 COLI CENTRUM buc 25 11.55 288.75 DECAPSATOR NOKI buc 10 1.95 19.5 HARTIE COPIATOR A3 SKY top 5 24 120 FOLIE LAMINARE A3 80 MIC 100/TOP FELLOWES top 5 58.55 292.75 GEANTA LAPTOP buc 1 180 180 MEMORY STICK 32GB buc 1 32.2 32.2

---